
ZARZĄDZENIE NR 1 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 

zmieniające zarządzenie nr 178 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

1 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu 

na okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1  

i 2 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 178 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 1 października 

2020 r. w sprawie powołania Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu na okres od  

1 października 2020 r. do 30 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się pkt 3 o brzmieniu: 

  „3) prof. dr hab. Agnieszka Zembroń-Łacny;”; 

1. dotychczasowy pkt 4 otrzymuje nr 3; 

2. dotychczasowy pkt 5 otrzymuje nr 4; 

3. dotychczasowy pkt 6 otrzymuje nr 5; 

4. dotychczasowy pkt 7 otrzymuje nr 6; 

5. dotychczasowy pkt 8 otrzymuje nr 7; 

6. dotychczasowy pkt 9 otrzymuje nr 8; 

7. dotychczasowy pkt 10 otrzymuje nr 9; 

8. dotychczasowy pkt 11 otrzymuje nr 10; 

9. dotychczasowy pkt 12 otrzymuje nr 11; 

10. dotychczasowy pkt 13 otrzymuje nr 12; 

11. dotychczasowy pkt 14 otrzymuje nr 13; 

12. dotychczasowy pkt 15 otrzymuje nr 14; 

13. dotychczasowy pkt 16 otrzymuje nr 15; 

14. dotychczasowy pkt 17 otrzymuje nr 16; 

15. dotychczasowy pkt 18 otrzymuje nr 17; 

16. dotychczasowy pkt 19 otrzymuje nr 18; 

17. dotychczasowy pkt 20 otrzymuje nr 19; 

18. dotychczasowy pkt 21 otrzymuje nr 20; 

19. dotychczasowy pkt 22 otrzymuje nr 21; 

20. dotychczasowy pkt 23 otrzymuje nr 22; 

21. dotychczasowy pkt 24 otrzymuje nr 23; 

22. dotychczasowy pkt 25 otrzymuje nr 24; 

23. dotychczasowy pkt 26 otrzymuje nr 25; 

24. dotychczasowy pkt 27 otrzymuje nr 26. 

 

§ 2 

Po zmianach określonych w § 1 skład Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu przedstawia się 

następująco: 

1) prof. dr hab. Elżbieta Nowakowska; 

2) prof. dr hab. n. med. Robert Spaczyński; 

3) dr hab. n. med. Marcin Polok; 

4) dr hab. Katarzyna Baldy-Chudzik, prof. UZ; 

5) dr hab. Radosław Januchowski, prof. UZ; 

6) dr hab. Joanna Mazur, prof. UZ; 

7) dr hab. Mariusz Naczk, prof. UZ; 

8) dr Krzysztof Chmielowiec; 

9) dr Jolanta Chmielowiec; 

10) dr Agnieszka Kilanowska; 

11) dr Jan Korbecki; 

12) dr n. med. Bartosz Kudliński; 



13) dr n. med. Izabela Łasińska; 

14) dr Justyna Mazurek-Popczyk; 

15) dr n. med. Sylwia Sulimiera Michalak; 

16) dr Barbara Morawin; 

17) dr Agnieszka Szczepek; 

18) dr n. med. Marek Szwiec; 

19) dr Edyta Wawrzyniak-Gramacka; 

20) dr n. med. Jacek Zawadzki; 

21) lek. Maciej Harbich;  

22) lek. Dariusz Hiczkiewicz; 

23) lek. Eryk Wacka; 

24) mgr Iwona Bonikowska; 

25) mgr Alicja Kozakiewicz; 

26) mgr Anna Tylutka. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

   R  E  K  T  O  R  

                                                                                  prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 


